СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
03 марта 2015 года                                                                                         № 1
ст. Кавказская

О внесении  изменений и дополнений в решение Совета Кавказского  сельского поселения Кавказского района от 28 декабря 2011 года № 5 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Кавказского сельского поселения Кавказского района»
В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 28 декабря 2011 года № 5 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Кавказского сельского поселения Кавказского района» (прилагается).
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Кавказского сельского поселения                                                          И.В.Колосов

Председатель Совета

Кавказского сельского поселения                                                  И.В.Бережинская